

LA LE Krem pod oczy Lifting Winogrono 15ml



Cena: 56,06 zł

Opis słownikowy

Producent LA LE

Rejestracja

Opis produktu

Kompleks liftingujący Vin-upLift - czyli wyciąg ze szwajcarskiego wina lodowego ze specjalnej odmiany winogron. Ma silne działanie napinające i natychmiastowe działanie liftingujące (ok. 30 min). Przy systematycznym stosowaniu uzyskujemy efekt gładkiej i elastycznej skóry.

Kwas hialuronowy - silnie zatrzymuje wodę - nawadnia skórę. Ponadto wspiera produkcję kolagenu jednocześnie ujędrnia, napina i uelastycznia skórę. Wykazuje działanie przeciwzmarszczkowe.

Ekstrakt z czerwonych winogron - jest stosowany przede wszystkim przeciw wolnym rodnikom i stresowi oksydacyjnemu. W nasionach winogron są zawarte proantocyjanidyny - cząsteczki, które posiadają dobroczynną właściwość: radykalnie przechwytyją rodniki neutralizując je, sprawiając że nie są już szkodliwe dla komórek naszego ciała. Ponadto posiadają właściwości hamujące enzymy odpowiedzialne za degradację włókien skórnych. Dlatego jest to oczywisty wybór w kosmetykach przeznaczonych do zapobiegania starzeniu się skóry z uwzględnieniem ochrony naczynek i stymulowania jej mikrokrążenia. Posiadają działanie antyoksydacyjne, 50 razy silniejsze niż witaminy C i E, beta karoten i selen.

Olej abisyński - wykazuje silne właściwości przeciwzmarszczkowe, regenerujące i nawilżające, jednocześnie jest lekki i nie pozostawia tłustego filmu na skórze.

Macerat z jagód goji - opóźnia proces starzenia się skóry, jednocześnie dbając o jej nawilżenie. Zapobiega powstawaniu zmarszczek i przebarwień. Wzmacnia elastyczność i witalność skóry. Poprzez dużą zawartość witaminy C świetnie wzmacnia naczynia krwionośne.

Działanie: liftingujące, napinające, przeciwzmarszczkowe, regenerujące

Stosowanie: do codziennego stosowania na skórę pod oczami

Pojemność: 15 ml (opakowanie szklane)

Skład: Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Crambe Abyssinica Seed Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Lycium Barberum Fruit Extract, Benzyl

Alcohol, Vitis Vinifera Seed Extract, Sodium Hyaluronate, Sodium Polyacrylate, Glycerin, Parfum, Caesalpinia Spinosa Gum, Dehydroacetic Acid, Maltodextrin, Tocopheryl Acetate, Ethylhexylglycerin, Wine, Linalool*, Limonene*, Geraniol*, Citronellol*

* natural ingredient of essential oil included in the INCI list in accordance with the 7th amendment to the EU Cosmetics Directive.

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.

*Sodium Polyacrylate nie jest mikroplastikiem. Jest to organiczny polimer, który u nas pełni funkcję koemulgatora łączącego oleje z wodą. Nie każdy polimer jest mikroplastikiem. Bardzo często te pojęcia są mylone. Polimerami są również peptydy, kolagen i wiele innych substancji organicznych, ale pochodzenia syntetycznego.

Według wszystkich dostępnych źródeł na których opierają się assessorzy może być stosowana bez ograniczeń i jest substancją bezpieczną.

<https://www.kosmopedia.org/enc...>

Jest bezpieczny dla zdrowia, nie wnika w głąb skóry i może być stosowany nawet u kobiet w ciąży. Sodium Polyacrylate stanowi mniej niż 1% zawartości kremu. Poziom naturalności naszego kremu z ogórkiem to 97%